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План-график проведения  занятий в дистанционной формате
МБУ ДО «ДЭКОЦ» в период с 16.10.2024г. по 25.10.2024г.
 
	№ п/п
	Ф.И.О педагога
	Программа  
	
Дата проведения
 
	Время проведения занятия
	
Тема занятия
	Форма проведения занятия 
	Форма контроля 
(фото, скрин) 

	1. 
	Астапович С.М.
	«Рукодельная шкатулка»
	16.10.2024
	11:20-12:00
12:10-12:50
	Южнохантыйская вышивка нитями: «ханда ханч». 
Изготовление  фрагмента с вышивкой «ханда ханч»
	
	

	2. 
	
	«Югорская земля»
	
	12:10-12:50
13:00-13:40
	1. Игра «Правда или ложь» «Об исторических фактах и событиях периода ВОВ 1941-45гг на территории ХМАО-Югры
2. Музеи города Ханты – Мансийска. Музейные профессии.
	
	

	3. 
	
	«Маленькие умельцы»
	
	12:10-12:50
13:00-13:40
	Знакомство с хантыйскими куклами «Клюквинка», «Брусничка», «Морошка»
	
	

	4. 
	
	«Рукодельная шкатулка»
	17.10.2024
	09:30-10:10-10:20-11:00
	Южнохантыйская вышивка нитями: «ханда ханч». 
Изготовление  фрагмента с вышивкой «ханда ханч»
	
	

	5. 
	
	«Югорская земля»
	
	11:20-12:00
12:10-12:50
	1. Игра «Правда или ложь» «Об исторических фактах и событиях периода ВОВ 1941-45гг на территории ХМАО-Югры
2. Музеи города Ханты – Мансийска. Музейные профессии.
	
	

	6. 
	
	«Маленькие умельцы»
	
	12:10-12:50
13:00-13:40 и 
13:50-14:30
14:40-15:20
	Знакомство с хантыйскими куклами «Клюквинка», «Брусничка», «Морошка»
	
	

	7. 
	
	«Югорская земля»
	18.10.2024
	11:20-12:00
12:10-12:50
	1. Игра «Правда или ложь» «Об исторических фактах и событиях периода ВОВ 1941-45гг на территории ХМАО-Югры
2. Музеи города Ханты – Мансийска. Музейные профессии.
	
	

	8. 
	
	«Маленькие умельцы»
	
	12:10-12:50
13:00-13:40
и
13:50-14:30
14:40-15:20
	Знакомство с хантыйскими куклами «Клюквинка», «Брусничка», «Морошка»
	
	

	9. 
	
	«Рукодельная шкатулка»
	19.10.2024
	12:40-13:20
13:30-14:10 и 
14:20-15:00
15:10-15:50
	Изделия из пряжи: вязание на четырёх спицах несколькими цветами пряжи: чулки – вай
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